
REGIONE PIEMONTE BU42 20/10/2022 

 
Comune di Carmagnola (Torino) 
Variante semplificata ai sensi dell'art. 17 bis, comma 4, della L.R.56/1977- Progetto per 
amliamento di fabbricato produttivo – Approvazione  
 
 
 
DELIB. C.C. N. 73 DEL 29/09/2022 
 
 
PROPOSTA ALL’ESAME DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

……...OMISSIS……. 
 

Si propone di deliberare 
 

 
1. Di prendere atto delle conclusioni della conferenza dei servizi per la Variante semplificata ai 

sensi dell'art. 17bis L.R.56/77e s.m.i. relativa all’ ampliamento di opificio artigianale sito in 
Carmagnola – Via Salsasio 7/9 finalizzata a concertare l’aumento degli attuali spazi della ditta 
per la lavorazione e lo stoccaggio (sia all’aperto sia al chiuso) delle materie prime e dei 
prodotti finiti, in modo da poter rispondere alle mutate esigenze dei mercati e stare al passo 
con l’evoluzione delle tecnologie e delle se,mpre più rigorose norme in materia di 
certificazione di qualità, anche ambientale    così come espresse nella determinazione  
S.U.A.P.  n. 98 (documento interno) del 22/09/2022. 

2. Di  approvare , ai sensi di quanto stabilito dal comma 4 lettera f dall’art. 17bis L.R.56/77 e 
s.m.i., la Variante semplificata al P.R.G.C., di adeguamento del vigente P.R.G.C.  costituita 
dagli elaborati elencati in premessa. 

3. Di disporre la pubblicazione della variante sul B.U.R., ai fini dell’acquisizione d’efficacia ai 
sensi dell’art. 17 bis, comma 4, lettera f) della L.U.R. 

4. Di dare mandato al Responsabile SUAP affinché i contenuti della variante, divenuta efficace, 
vengano pubblicati nell’apposita sezione del sito internet istituzionale, amministrazione 
trasparente.  

5. Di dare atto che la pubblicazione degli allegati all’Albo pretorio on-line viene omessa a causa 
della loro dimensione informatica, la loro consultazione - ai sensi della vigente normativa - è 
possibile presso la Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale del Comune di 
Carmagnola o presso la Ripartizione responsabile del procedimento, secondo le modalità 
vigenti. 

 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE  

 
 

- Vista la proposta di deliberazione; 
 
- Uditi gli interventi effettuati, la cui trascrizione e allegata alla presente; 
 
- con voti favorevoli 17, contrari 0, astenuti 0, su 17 presenti e 17 votanti espressi in forma palese; 
 
 



D E L I B E R A 
 

- Di approvare la proposta di deliberazione come sopra descritta. 
 
 
Successivamente, su proposta del Presidente 

 
 

- con voti favorevoli 17, contrari 0, astenuti 0, su 17 presenti e 17 votanti espressi in forma palese 
 
 

D I C H I A R A 
 
 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

…...OMISSIS….. 
 



 
Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 

 
OGGETTO:  Dichiarazione di ottemperanza al disposto dell’articolo 85       
 della l.r. 19/2018 (artt. 38, 46, 47 del Decreto del Presidente             
 della Repubblica  28  dicembre 2000, n. 445) 
 
Il sottoscritto, ARCH. RENATO CRIVELLO, in qualità di Responsabile del Procedimento, con 
riferimento alla Variante urbanistica semplificata redatta ai sensi dell’art. 17 bis comma 4, 
della L.R. 56/77 e s.m.i. ed approvata con Del. C.C. n. 73 del 29/09/2022, consapevole delle 
responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o 
formazione od uso di atti falsi nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più 
corrispondenti a verità, dichiara sotto la propria responsabilità di avere accertato l’avvenuta 
trasmissione della copia dello strumento urbanistico approvato, completo di tutti gli elaborati e degli 
elementi geografici vettoriali utilizzati per la generazione degli stessi, alla Direzione Ambiente, 
Governo e Tutela del territorio secondo quanto stabilito dall’articolo 17 del Regolamento 1/R del 
23/01/2017.  
 
Carmagnola, 12/10/2022 
                                                                      Il Responsabile del Procedimento 
         Arch. Renato CRIVELLO 
 
 
 
 


